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فال روزانه شنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. مدتی است احساس بازندهبودن میکنید و از خودتان راضی نیستید. قبل از اینکه این روحیه
زمینه افسردگی شما را فراهم کند، اعتمادبهنفس بیشتری بدست آورید و سال تولدتان را با انرژی دنبال کنید. تصمیم مهمی در آذر امسال سر راه شما
قرار میگیرد. به صلاح شماست که با افراد با تجربه مشورت کنید و تصمیمی بگیرید که صلاح شما و دیگر اعضای خانواده را به دنبال داشته باشد. دی و
بهمن پرکاری را در پیش رو دارید، در برابر کارهای دشوار کوتاه نیایید. مطمئن باشید زحمتهایی که میکشید بدون نتیجه باقی نمیماند و مزد
تلاشهای شبانهروزی خود را دریافت خواهید کرد. اسفند که از راه رسید خبر ناگواری به دستتان میرسد. این خبر را با اطرافیان نزدیک خود به اشتراک
بگذارید و از غصههایتان بکاهید. فروردین سال آینده زندگیتان رونق بیشتری پیدا میکند. به لطف این شرایط دستاوردهای خود را افزایش دهید. در
اردیبهشت سالی که از راه میرسد سرتان خلوت میشود و فرصتی برای مسافرت پیدا میکنید. راهی سفر شوید و با تجربههای ارزشمندی از این
مسافرت به دیار خود باز گردید. تیر سال آینده را با احتیاط بیشتری سپری کنید. در این ماه خطری مهلک در کمین شماست. به شهریور سال آینده که
رسیدید عشقی جگرسوز به جانتان میفتد. مواظب احساسات خود باشید و اجازه ندهید قلب شما بر عقلتان غلبه کند. آبان سالی که از راه میرسد با
مشکل بزرگی روبهرو خواهید شد. برای حل این مشکل کوتاه نیایید و به هر قیمتی که شده آن را از سر راهتان بردارید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید

را با خاطرههای خوش به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به الگویی درخشان برای سالهای آینده زندگی شما تبدیل شود.

فال روزانه ۱۲ آذر برای متولدین فروردین

روحیهتان را از دست دادهاید و مانند گذشته انرژی و نشاط ندارید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که خستگی بیشازحد کار شما را به اینجا
کشانده است و برای بهبود این روحیه، امروز قدری به خودتان استراحت دهید و خستگی و کسالت را از تن خود دور نمایید. زحمت زیادی در زندگی
کشیدهاید و شبانهروز کار کردهاید، امروز بخت با شما یار است و مزد زحمتهای شبانهروزی خود را دریافت خواهید کرد. از این شرایط درس بگیرید و
هرگز از تلاش و کوشش دست برندارید. برای تغییر مهمی که قصد انجام آن را دارید، نظر اعضای خانواده را جویا شوید. عشقی سوزان و آتشین را امروز
تجربه میکنید و این عشق به تنهایی و افسردگی شما خاتمه میدهد. یکی از همکاران در محل کار یا همسایهها در منزل به کمک شما نیاز پیدا میکند.
هر کاری که از دستتان بر میآید را برای این فرد انجام دهید. مطمئن باشید کمکی که میکنید بدون پاسخ نمیماند و این شخص در اولین فرصت لطف

شما را جبران میکند.

فال روزانه ۱۲ آذر برای متولدین اردیبهشت

خطری وجود نازنینتان را تهدید نمیکند و روز را بدون هرگونه حادثه به پایان میرسانید. به لحاظ مالی پولی به دستتان خواهد رسید، اما بیشترِ این
پول را باید خرج زندگی کنید و چیزی برای پسانداز باقی نمیماند. دوستان و آشنایان برای حل مشکلی که امروز با آن روبهرو هستید به کمک شما
میآیند. محبت دوستان را بدون پاسخ نگذارید و به دنبال فرصتی برای جبران لطف اطرافیان باشید.  کارهای عقبافتاده را در زمان فراغت امروز انجام
دهید. در آینده به گونهای کار کنید تا کار ناتمامی روی دست شما باقی نماند. اختلافنظر جزئی میان شما و یکی از آشنایان ایجاد خواهد شد، اما جای
نگرانی وجود ندارد و این اختلافنظر ختم به خیر میشود. با فردی آشنا میشوید و این آشنایی زمینه رفاقتی درازمدت را میان شما و این فرد فراهم

میکند.



فال روزانه ۱۲ آذر برای متولدین خرداد

عادت ناپسندی دارید و امروز بهترین زمان برای ترک این عادت است. کنار گذاشتن این عادت ناپسند در دراز مدت فایدههای زیادی برای شما به دنبال
خواهد داشت.  به لحاظ مالی روز حساسی را در پیش دارید و بهتر است که مواظب خرجهایتان باشید. در غیر این صورت هزینه سنگینی را متحمل
میشوید.  قصد انجام تغییرات مهمی در زندگی را دارید، اما از این تغییرات میهراسید و نگران هستید. جایی برای نگرانی وجود ندارد و تصمیم خود را
با یکی از دوستان که تجربه بیشتری دارد، درمیان بگذارید و از ایشان درخواست کنید که برای انجام این تغییر شما را یاری دهد. انسان خودساختهای
هستید و دستاوردهایی که در زندگی دارید را شخصا به دست آوردهاید. این روحیه را ادامه دهید و به الگوی از موفقیت و خودساختگی برای دیگران
تبدیل شوید. خبر ناخوشایندی به دست شما میرسد و زمینه ناراحتیتان را فراهم میکند. اجازه ندهید این خبر روز شما را خراب کند. روحیه خود را از
دست ندهید و زندگی را با انرژی بیشتری دنبال کنید. میان شما و همسر یا عشق زندگیتان اختلافی ایجاد میشود. اجازه ندهید این اختلاف فاصلهای
عمیق میان شما و عشق زندگیتان بیاندازد و در اولین فرصت این اختلاف را از بین ببرید. شرایطی مهیا میشود تا حسابی استراحت کنید. از این فرصت

بهترین استفاده را ببرید و خستگی را از جسم و روح خود بیرون کنید.

فال روزانه ۱۲ آذر برای متولدین تیر

عینک بدبینی را کنار بگذارید و با نگاهی مثبت زندگی را در پیش بگیرید. فراموش کردهاید که انسانهای موفق، اعتمادبهنفس سرشاری دارند و کارهای
مهم زندگیتان را با نبود اعتمادبهنفس انجام میدهید، این وضعیت گرهای بزرگ در کار شما انداخته و از موفقیت فاصله گرفتهاید. امروز زمان مناسبی
است که فکری به حال این شرایط بردارید و به خودتان قول بدهید که با اعتمادبهنفس بیشتری زندگی را در پیش بگیرید. پولی روانه حساب بانکی شما
میشود. به صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. یکی از دوستان یا آشنایان امروز با تقدیم
هدیهای غیرمنتظره، شما را حسابی شگفتزده خواهد کرد. به محبوب خوشقدوبالایی نرد عشق باختهاید، اما شهامت ندارید تا پا پیش بگذارید و عشق
خود را به دلدار عیان سازید. امروز شهامت لازم را پیدا میکنید تا راز عشق را با محبوب خود درمیان بگذارید و خودتان را مهمان عشقی سوزان و آتشین
کنید. عازم سفر هستید اما در آخرین لحظه این سفر به آینده موکول میشود. جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که این سفر به غیر از دردسر چیزی برای

شما به دنبال نخواهد داشت.

فال روزانه ۱۲ آذر برای متولدین مرداد

کار و تلاش شما را از رسیدگی به وضعیت سلامتی خود غافل کرده و مواظب خودتان نیستید. از آنجایی که ادامه این رفتار چیزی به غیر از بیماری و
مریضی به دنبال ندارد، از امروز بیشتر به فکر سلامتی خود باشید و میان کار و سلامت وجود نازنینتان تعادل برقرار کنید. برای انجام کاری سرمایهگذاری
کردهاید، اما امروز خبرهای بدی از این سرمایهگذاری به دستتان میرسد. نظر اعضای خانواده را برای انجام تغییرات مهم جویا شوید. سوءتفاهمهای
زیادی با یکی از دوستان یا اعضای خانواده دارید و ایشان از هر بهانهای برای مخالفت با شما بهره میگیرد، ادامه این وضعیت چیزی به غیر از دوری و
دلخوری به دنبال ندارد، در نتیجه در اولین فرصت با این فرد صحبت کنید و دلیل اینکه ایشان ساز مخالف با کارهایتان میزند را جویا شوید. به اعضای
خانواده قول دادهاید که فرصتی از امروز را به بودن در کنار آنها اختصاص دهید، اما مشکلی برایتان پیش میآید و مجبور میشوید که حل این مشکل را
به بودن در کنار اعضای خانواده اولویت دهید. یکی از دوستان یا آشنایان که علاقه زیادی به شما دارد، امروز برنامه خاصی برای شما تدارک دیده و با

تقدیم هدیهای قصد دارد تا حسابی شگفتزدهتان کند. قدر این دوست را بدانید و در اولین فرصت محبتش را جبران نمایید.

فال روزانه ۱۲ آذر برای متولدین شهریور



با منفیبافی راه به جایی نخواهید برد. از امروز دید مثبتی به زندگی داشته باشید و اجازه ندهید افکار منفی روز شما  را خراب کند. قصد سرمایهگذاری
دارید اما بهتر است که دست نگه دارید و با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند، مشورت کنید. همسایهها در منزل یا محلکار آنگونه که
انتظار دارید با شما رفتار نخواهند کرد، از این رفتار دلخور نشوید و مطمئن باشید در چند روز آینده همه چیز درست خواهد شد. تند و بیپرده سخن
میگویید و بهرغم این که حرفهای منطقی و درستی میزنید، اما لحن کلام تندی که دارید زمینه دلخوری اطرافیان را فراهم کرده است. در نتیجه از
امروز با ملایمت بیشتری صحبت کنید و چیزی نگویید که بعدها از گفتن آن پشیمان شوید. فردی صحبتهای ناروایی را درباره شما با همسر یا عشق
زندگیتان درمیان گذاشته، به همین دلیل امروز عشق زندگیتان رفتار خوبی با شما نخواهد داشت. دراولین فرصت این فرد را پیدا کنید و دلیل
صحبتهایش را جویا شوید. اهل شوخی و بذلهگویی هستید اما به خاطر داشته باشید که در شوخیها جانب احتیاط را رعایت کنید و زیادهروی نکنید.

فال روزانه ۱۲ آذر برای متولدین مهر

زندگی در خواب و رویا را کنار بگذارید و نگاهی واقعگرا به زندگی داشته باشید. وقت خود را با انجام کارهای پیشپاافتاده تلف نکنید و فکری به حال
گذر عمر با ارزش خود بردارید. سودی عایدتان میشود. با این حال مجبور میشوید قسمتی از این پول را به خرجهای زندگی اختصاص دهید. غم به دل
خود راه ندهید و با کار و تلاش بیشتر زمینه افزایش درآمد خود را فراهم کنید.    روز خوبی را برای معاشرت با مردم آغاز نکردهاید. در این شرایط بهتر
است بیشتر به اعصاب خود مسلط باشید و حرفی نزنید که بعداً زمینه پیشمانی شما را فراهم کند. فرصتی پیدا میکنید تا به جای وقتگذرانی با
اطرافیان، با خودتان خلوت کنید. در رفتار همسر یا عشق زندگیتان شک دارید و احساس میکنید ایشان مانند سابق رفتار نمیکند. اجازه ندهید این
احساس ریشهدار شود. امروز با همسر یا عشق زندگیتان صحبت کنید و احساستان را با ایشان در میان بگذارید.  فرصتی از امروز را برای خرید و

گشتوگذار در بازار اختصاص دهید و به همراه اعضای خانواده بیرون بروید و حسابی خوش بگذرانید.

فال روزانه ۱۲ آذر برای متولدین آبان

احوالپرس پدر و مادر یا بزرگان فامیل نیستید و ادامه این وضعیت شما را از چشم ایشان خواهد انداخت.    کارهای خیر بیشتری انجام دهید و به
خاطر داشته باشید که هر چیزی که بکارید، همان را برداشت خواهید کرد. فرصتی برای افزایش درآمد در پیش رو دارید. این فرصت را به بهانهای برای
پیشرفتهای بیشتر در زندگی تبدیل کنید. دوستان یا اعضای فامیل امروز به دیدارتان میآیند. از همصحبتی با آشنایان و نزدیکان نهایت استفاده را
ببرید و لحظههایی سرشار از شادکامی را پشتسر بگذارید.  شرایطی مهیا میشود تا به همراه اعضای خانواده برای خرید بیرون بروید و لحظههای
شادی را در کنار هم سپری نمایید. قرار است برای همسر یا عشق زندگیتان کار مهمی را انجام دهید اما توان انجام این کار را ندارید و این وضعیت امروز
زمینه دلخوری و ناراحتی عشق زندگیتان را فراهم میکند. در نتیجه قبل از اینکه دلخوری ایشان از شما بالا بگیرد، در اولین فرصت از وی دلجویی کنید و
از ایشان درخواست نمایید توقعهای خود را در حد توان شما پایین بیاورد. حواستان به گذر زمان نیست و وقتی زیادی از روز را به انجام کارهای
غیرضروری اختصاص میدهید. ادامه این رویکرد چیزی به غیر از اتلاف وقت برای شما به دنبال نخواهد داشت. امروز به خودتان قول بدهید وقتکشی

را کنار بگذارید و با برنامهریزی نبض زندگی خود را در اختیار بگیرید.

فال روزانه ۱۲ آذر برای متولدین آذر

مشکلی مالی سر راه شما قرار میگیرد و یکی از اعضای فامیل یا آشنایان برای حل این مشکل مالی پیشقدم میشود. پیشنهاد یاری ایشان را قبول کنید
اما به این فکر باشید که در اولین فرصت قرضی که از ایشان میگیرید را باز پس دهید. مهمانی از راه خواهد رسید و از آنجایی که حوصله مهمان را
ندارید، ممکن است با این مهمان بدرفتاری کنید. امروز بیشتر از همیشه مواظب رفتارتان باشید. ممکن است کار ناشایستی انجام دهید و اطرافیان را
آزردهخاطر کنید. به این فکر هستید که بعدازظهر امروز را به تفریح و استراحت اختصاص دهید، اما با کارهای زیادی روبهرو خواهید شد و نقشههایتان
نقش برآب میشود. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و همسر یا عشق زندگیتان وجود دارد. در آتش این مشاجره نفت نریزید و دلخوری که ایجاد
شده را از دل عشق زندگیتان بیرون کنید.   به زمین و زمان شک دارید و این احساس فاصلهای عمیق میان شما و اطرافیان ایجاد کرده است، قبل از

اینکه اوضاع از چیزی که هست خرابتر شود، در اولین فرصت رویکردی متفاوت را در زندگی دنبال کنید و شک و تردید بیشازحد را کنار بگذارید.

فال روزانه ۱۲ آذر برای متولدین دی

چشم از سلامت خود برندارید و بیشتر از همیشه مواظب وجود نازنینتان باشید. قرار است برای خرید بیرون بروید اما مواظب باشید که تنها لوازم
ضروری را خریداری نمایید و ولخرجی نکنید. مشاجرهای که میان اعضای منزل صورت گرفته را ختم به خیر کنید.   شرایطی پیدا خواهید کرد تا زمانی را
در کنار اعضای خانواده سپری کنید. با کمک در کارهای منزل به آنها ثابت نمایید که انسان مسئولیتپذیری هستید و از هر فرصتی برای کمک به اهل



منزل بهره میگیرید. محبت بیپایانی به عشق زندگیتان دارید و لحظهای ایشان را به حال خود نمیگذارید، این وضعیت به جای اینکه عشق بیشتری را
به دنبال داشته باشد، زمینه ناراحتی عشق زندگیتان را فراهم کرده و ایشان در این فکر است که شما لحظهای وی را به حال خود وا نمیگذارید و قصد
دارید سر از تمام کارهای او درآورید. امروز زمان مناسبی است که این روحیه را تغییر دهید و احترام بیشتری برای حریمشخصی همسر یا عشق زندگیتان

قائل شوید.  اتفاق ناگواری در زندگیتان رخ میدهد. اجازه ندهید این اتفاق زندگی شما را از مسیر دلخواه خارج کند.

فال روزانه ۱۲ آذر برای متولدین بهمن

یکی از اعضای خانواده امروز رفتار ناپسندی را با شما خواهد داشت. اجازه ندهید این رفتار نادرست روز شما را خراب کند و در اولین فرصت دلخوری
خود را به روی این فرد بیاورید. &zwj; مشغلههای کاری زیادی دارید و از رسیدگی به اعضای خانواده غافل میشوید. ادامه این رویکرد اصلاً به صلاح
شما نیست. فرصت بیشتری را در کنار اهل منزل سپری کنید و بیشتر از همیشه به فکر اعضای خانواده باشید. یکی از اطرافیان توقعی از شما دارد که از
انجام آن ناتوان هستید. این شرایط زمینه دلخوری این فرد را فراهم میکند. اجازه ندهید این دلخوری ریشهدار شود و به ایشان ثابت کنید هر کاری که
از دستتان برمیآید را برای رضایت وی انجام خواهید داد.  رازهای زیادی را از همسر یا عشق زندگیتان پنهان کردهاید و احتمال زیادی وجود دارد که
یکی از این رازها امروز برملا شود و زمینهای برای مشاجره میان شما و همسر یا عشق زندگیتان ایجاد نماید. از مشکلات هراسی نداشته باشید و برای

حل گرفتاریها آستین بالا بزنید.

فال روزانه ۱۲ آذر برای متولدین اسفند

عادت ناپسندی دارید و مدتهای زیادی است که میخواهید این عادت ناپسند را کنار بگذارید، امروز فرصت مناسبی فراهم میشود تا این عادت ناپسند
را یک بار برای همیشه ترک کنید و سبک زندگی سالمی را در پیش بگیرید.  برنامههای زیادی برای افزایش درآمد و پیشرفت دارید، اما از آنجایی که
حرف در دهان شما بند نمیشود و انسان رازنگهداری نیستید، احتمال شکست این برنامهها بسیار است. در نتیجه از امروز تصمیم بگیرید که رازهای
حرفهای و کاری خود را با کسی درمیان نگذارید و رازنگهداری در پیش بگیرید. بین شما و همسر یا عشق زندگیتان هیچگونه درک و تفاهمی وجود ندارد،
به همین دلیل همیشه میان شما جنگ و دعوا راه میفتد و رابطهتان رو به سیاهی گذاشته. امروز زمان مناسبی است که دست همسر یا عشق زندگیتان
را بگیرید و در کنار هم سعی کنید که درک و تفاهم بیشتری برقرار نمایید.  احتمال زیادی وجود دارد که کنترل زمان از دست شما خارج شود و وقت
گرانبهای خود را بیدلیل هدر دهید.  دلخوری مهمی میان شما و یکی از آشنایان ایجاد میشود. اجازه ندهید این دلخوری در زندگی شما ریشه بدواند.
در اولین فرصت ناراحتیهای ایجاد شده را برطرف کنید و دل دوستان و آشنایان را بدست آورید. عازم سفر هستید. در این سفر با فردی آشنا میشوید و

رفاقت بلند مدتی میان شما و این فرد شکل میگیرد. این رفاقت را به فال نیک بگیرید و دامنه دوستانتان را گسترش دهید.


